Министерство

градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с обращением государственного казенного учреждения

Нижегородской области «Главное управление автомобильных дорог» от

31 января 2024 г. № Сл-325-02-80325/24

п р и к а з ы в а ю:

1. В пункте 2 приказов министерства градостроительной деятельности и

развития агломераций Нижегородской области от 1 февраля 2023 г. № 06-01-02/18

«О подготовке документации по планировке территории участка автомобильной

дороги (22 ОП МЗ 22Н-1608) Задворка – Нестиары с мостом через р. Быстрец-

Красный на км 26+708 в Воскресенском муниципальном округе Нижегородской

области», от 2 февраля 2023 г. № 06-01-02/19 «О подготовке документации по

планировке территории участка автомобильной дороги (22 ОП МЗ 22Н-1641)

Калиниха – Елдеж – Орехи с мостом через ручей на км 24+259 в Воскресенском

муниципальном округе Нижегородской области», от 2 февраля 2023 г. № 06-01-

02/20 «О подготовке документации по планировке территории участка

автомобильной дороги (22 ОП МЗ 22Н-1637) Воскресенское – Русениха –

Будилиха с мостом через ручей на км 1+880 в Воскресенском муниципальном

округе Нижегородской области», от 7 февраля 2023 г. № 06-01-02/21 «О

 9 февраля 2024 г.  06-01-02/7

 О внесении изменений в приказы

министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

от 1 февраля 2023 г. № 06-01-02/18,

от 2 февраля 2023 г. № 06-01-02/19,

от 2 февраля 2023 г. № 06-01-02/20,

от 7 февраля 2023 г. № 06-01-02/21

 2

подготовке документации по планировке территории участка автомобильной

дороги (22 ОП МЗ 22Н-1605) Пузеево – Бараново – Каменка с мостом через р.

Шурговашка на км 6+825 в Воскресенском муниципальном округе

Нижегородской области (далее – приказы министерства) слова «не позднее одного

года со дня издания настоящего приказа» заменить словами «не позднее 3 февраля

2025 г.».

2. Направить уведомление о принятом решении о внесении изменений в

приказы министерства главе местного самоуправления Воскресенского

муниципального округа Нижегородской области.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр                                                                                                        М.В.Ракова

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23